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به  بهانه اکران »سرهنگ ثریا« 

 از سرکوب تظاهرات حامیان فلسطین 
تا حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی  

توصیه وزیر کشور به نمایندگان مجلس:

 مشارکت در انتخابات را
تقویت کنید
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تحولات این روزهای فلسطین را نباید ساده از 
کنارش گذشت،  اتفاقاتی که در منطقه می افتد، 
اتفاقاتی ساده و پیش پا افتاده نیست،  بلکه عمیق،  
سرنوشت ساز همراه با تغییراتی است که باعث 
خواهد شد جهان دستخوش تحولاتی شود که 

شاید تاکنون دیده نشده است.
فلسطین، اشغال این کشور و تأسیس کشوری 
جعلی به نام اسرائیل یک استراتژی گسترده، 
طولانی و عمیق است که تاکنون کشورهایی 
مانند آمریکا، انگلیس، فرانسه و حتی آلمان که 
دولت حاکم از جیب مردمش غرامت کار نکرده را 
به اسرائل پرداخت می کند، از این رژیم حمایت 
می کنند. اگر اکنون همه توجهات به سوی 
فلسطین و غزه جلب شده، اهمیت بسیار بالای 

آن را نشان می دهد.
ماجرای فلسطین دو وجه دارد، طرفی که حامی 
رژیم صهیونیستی و طرف دیگر که حامی مردم 
فلسطین است. حامیان رژیم جعلی اسرائیل،  
حیات خود را به ماندگاری اسرائیل گره زده اند 
و متقابلا رژیم صهیونیستی نیز بدون حمایت های 
آمریکا و دیگر کشورهای غربی توان زنده ماندن 
نخواهد داشت و حتی بدون نیاز به جنگ با این 

رژیم سقوط خواهد کرد.
اگر اسرائیل تاکنون مانده است، به واسطه 
حمایت های آمریکا و دیگر دولت های حامی 
آن است. علاوه بر آن روابطی است که برخی 
دولت های منطقه که نام دولت های عربی و اسلامی 
را یدک می کشد این رژیم را سرپا نگه داشته 
است، با این وجود یک گروه نظامی که مشروعیت 
دفاع از سرزمین خود را دارا است، توانسته رژیمی 
که خود را فنا ناپذیر می پندارد، در یک جنگ هر 
چند نابرابر به چالش جدی بکشد و نابسامانی های 

زیادی را برای صهیونیست ها ایجاد کند.
از مهاجرت گسترده معکوس گرفته، تا تحمیل 
هزینه های سنگین جنگ برای اسرائیل و تلفاتی 
که باعث شده تا میان مردم ساکن در اسرائیل 
وحشت شکل بگیرد که سرزمین موعودی در کار 

نبوده و نیست.
اسرائیل نابودی خود را به زودی با چشمان خود 
خواهد دید و آن را حس خواهد کرد. آرزویی که 
شهید حسن طهرانی مقدم پدر موشکی ایران و 
از عناصری که رزمندگان فلسطینی و حزب الله 
لبنان به توانمندی موشکی مجهز کرد تا اکنون 
اینگونه با ضربات خود بر پیکر فاسد اسرائیل این 
رژیم را به لبه پرتگاه نزدیک کنند و به سقوط 

بکشانند.
تحولات فلسطین به اینده منطقه و جهان گره 
خورده است، نمی توان و نباید آن را نادیده گرفت 

و بی اهمیت از آن گذشت.
شاید برخی در این اندیشه باشند که مسائل 
آنها به ما ربطی ندارد، اما یقین بدانند که در 
صورت شکست مقاومت چه در جبهه غزه و چه 
در جبهه لبنان و یمن و دیگر جبهه های مقاومت،  
جمهوری اسلامی ایران که رهبری آن را بر عهده 

دارد، تضعیف خواهد شد.
هر چند شکست جبهه مقاومت، تنها یک فرضیه 
است و چنین اتفاقی نخواهد افتاد اما برای اثبات 
حقانیت و اهمیت موضوع،  باید چنین فرضیه ای 
را برای آنهایی که می گویند ما خود را نباید درگیر 
مسائل فلسطین کنیم، گفته شود تا به عمق 
اهمیت مسئله پی ببرند و سعی نکنند تا افکار 

عمومی داخل را با هود هماره سازند.
اکنون مردم جهان علیه جنایات اسرائیل به پا 
خاسته و این حضور در میدان، برای پایان دادن 
به جنایاتی است که یک رژیم جعلی و جنایتکار 
مرتکب می شود. روندی که مردم جهان و بسیاری 
از کشورها در پیش گرفته اند، بر روی توازن قدرت 
تأثیر گذار است،  جبهه نظام سلطه در جنگی که 
در فلسطین مردم با اشغالگران آغاز کرده اند، 

ضعیف تر خواهد شد.
دکترین جمهوری اسلامی ایران در منطقه 
تقویت شده و حرف اول را خواهد زد، اکنون نیز 
سیاست های ایران اسلامی است که باعث شده تا 
مردم کشورهای اسلامی و غیر اسلامی به خروش 

بیایند و وارد میدان شوند.
زمان، زمان حساس تشخیص درست از جبهه حق 
و باطل است،  همه چیز روشن است،  نشانه هایی 

دیده می شود و وجود دارد.
حضرت آیت الله بهجت گفته بودند؛ »اگر 
می خواهید اوضاع ظهور را بررسی کنید، اوضاع 
یمن را بررسی کنید!«، سخنان سید حسن 
نصرالله در باره ورود رزمندگان یمن به جنگ با 

اسرائیل اتفاق بزرگی است. 
تحولات را آگاهانه تر باید دید و تجزیه و تحلیل 
کرد همراه با محاسبات الهی و قرآنی نه با 

معادلات دنیایی و تحلیل های آکادمیک.

جنگ فلسطین و آینده جهان

 پاسخ کنعانی 
 به ادعای عدم تحفظ ایران
 در قطعنامه نشست ریاض
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اخبار

سرمقاله

صفحه 2

نیویورک تایمز:

حجم به هم ریختگی در اسرائیل شگفت آور است
در حالی که دولت دموکرات آمریکا به دولت نتانیاهو برای جنایت تمام عیار در غزه چک 
سفید امضا داده، تحلیلگر ارشد دموکرات ها تاکید کرد اسرائیل در معرض خطری نابودگر 

است و هرگز آن اسرائیل سابق نخواهد شد.
به گزارش فارس،  توماس فریدمن در نیویورک تایمز نوشت: چند روز قبل از آنکه به 
تل آویو بروم، بسیاری از دوستان و نزدیکانم هشدار دادند که اسرائیل پس از 7  اکتبر، 
دیگر اسرائیل سابق نیست. آنها حق داشتند. اسرائیل به مکانی تبدیل شده که ساکنان 
آن هرگز قبلًا در آن زندگی نکرده اند. جایی که ژنرال ها قبلًا هرگز مجبور نشده بودند از 
آن محافظت کنند و متحدی به نام آمریکا، هرگز قبلًا مجبور به مداخله و دفاع مستقیم 
از آن نشده بود. پس از سفر به اسرائیل و کرانه باختری، می فهمم که چرا همه می گفتند 
این حجم بزرگ از تغییرات پس از حملات غافلگیر کننده حماس روی داده است. صراحتا 
بگویم؛ برای من کاملًا روشن است که اسرائیل اکنون در معرض خطری واقعی و به مراتب 

بزرگ تر از هر زمان دیگری از سال 1948 قرار دارد. به سه دلیل مهم.
نخست اینکه اسرائیل با تهدید مجموعه ای از دشمنان مواجه است که جهان بینی 
خداسالارانه را با تسلیحات مدرن قرن 21 ترکیب کرده اند و دیگر نمی توان  آنها را به عنوان 
گروه های کوچک شبه نظامی رده بندی کرد، بلکه آنها هر کدام دارای ارتش های جدید با 
تیپ ها، گردان ها، قابلیت های سایبری، موشک های دوربرد، پهپادها و پشتیبانی های فنی-
لجستیک هستند. حماس ، حزب الله لبنان، گروه های مقاومت اسلامی در عراق و حوثی ها 
در یمن. این نیروهای ضداسرائیلی مدت هاست که برای چنین روزی برنامه ریزی کرده و 
اکنون همه آنها کنار هم ظاهر شده اند و اسرائیل را از همه طرف تهدید می کنند. هدف این 
است که اعتماد اسرائیلی ها را از بین ببرند و این امر را اثبات کنند که سرویس های دفاعی 
و اطلاعاتی تل آویو دیگر نمی توانند از آنها در برابر حملات غافلگیرانه محافظت کنند. اگر 
این مطلب به صورت کامل برای ساکنان اسرائیل اثبات شود، مجبور خواهند بود ابتدا از 
مناطق مرزی دور و سپس به طور کامل از اسرائیل خارج شوند. من از اینکه چه حجم از 

اسرائیلی این خطر را کاملا احساس می کنند، حیرت زده شدم. 
تهدید دوم این است که تنها راه قابل تصوری که اسرائیل می تواند مشروعیت، منابع، زمان 
و متحدان را برای جنگیدن در چنین جنگ سختی آن هم با دشمنانی چنین زیاد به دست 

آورد، داشتن شرکای تزلزل ناپذیر در خارج به رهبری ایالات متحده است.
بایدن، در تلاش برای کمک به اسرائیل در راستای هدف فوری خود یعنی سرنگونی 
حماس در غزه ، گام هایی را برداشته. اما جنگ اسرائیل علیه حماس در غزه مستلزم 
نبردهای شهری و خانه به خانه است که هزاران تلفات غیرنظامی شامل مردان، زنان و 
کودکان بی گناه  را در پی خواهد داشت. باید بپذیریم که نابودی حماس بسیار سخت 
است و زیرساخت های نظامی این گروه در تونل های چندین کیلومتری قرار گرفته اند. نباید 

انتظار داشت که اسرائیل به سرعت بتواند به هدف خود دست یابد.
سومین نگرانی عمیق و شاید مهم ترین آن این است که، اسرائیل بدترین رهبر تاریخ خود 
را دارد که هیچ اراده یا توانایی انجام ابتکارات خاص را ندارد. بدتر اینکه، من ازحمایت 
بی چون و چرای نتانیاهو از پایگاه راست افراطی خود  و سرزنش مداوم سرویس های 
امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل از سوی وی در جنگ حیرت زده شدم. بایدن برای به دست 
آوردن منابع، متحدان و زمان برای اسرائیل به حفظ همبستگی میان ارکان حکومتی و 

مردم اسرائیل نیاز دارد که اکنون متاسفانه در این مسیر قرار نداریم.

 تجهیزات پدافند هوایی ایران 
متناسب با تهدیدات به روز شده است

فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال شرق گفت: پدافند هوایی چون تجهیزات محور است، 
لذا متناسب با تغییر تهدیدات مجبور به روزآمدی بوده و تجهیزات خود را به روز کرده است.
امیر سرتیپ دوم محمدرضا معصومی در جمع کارکنان این منطقه پدافندی با بیان اینکه 
امروز برای پدافند هوایی هیچ هدف و تهدیدی، غیرقابل کشف نیست، اظهار داشت: 
پدافند هوایی چون تجهیزات محور است، لذا متناسب با تغییر تهدیدات، مجبور به 
روزآمدی است. وی افزود: اگر سرعت تهدیدات که از نوع هوافضایی است، زیاد شده، ما 
هم با همان سرعت، تجهیزات خود را تغییر داده ایم. وی تصریح کرد: تهدیدات در پدافند، 
دارای سرعت بسیار بالایی است بنابراین زمان تصمیم مغزافزارهای پدافند باید بسیار کوتاه 

باشد که این امر، به قوه متفکر قوی و تجهیزات به روز نیاز دارد.

اسرائیل در حال 
نابودی است

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 101/س ت/1402
مربوط به خرید 72 قلم قطعات یدکي تلمبه هاي گریز از مرکز  فرآورشي گاز و گاز مایع 

درخواست شماره 02302-44-001

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران 

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران 
»» سهامي خاص ««

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه   خرید 72 قلم قطعات یدکي تلمبه هاي گریز 
از مرکز فرآورشي گاز و گاز مایع به شماره 2002092660000301را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزيابی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
)ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 
گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1402/08/23 الي 1402/08/24 می باشد. اطلاعات 
و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي 

كيفي 55 امتياز  مي باشد.
شركت  ها و موسسات دانش بنيان در مناقصات و عرضه كالاهای دانش بنيان ساخت داخل  دستگاه های اجرايی حائز اولويت می باشند و همچنين كالای 

پيشنهادی الزاماً می بايست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مركزی وزارت نفت )AVL(تامين گردد. 
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی تاريخ : 1402/09/05

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی تاريخ : 1402/09/19
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32222089 - 31924284 - 074

مركز تماس سامانه ستاد : 021-41934 
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی 1602496

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: شکست راهبردی صهیونسیت ها و 
حامیانش رقم خورده است؛ زمانی فلسطینیان سنگ در دست داشتند، 
ولی امروز رزمندگان مقاومت موشک های نقطه زن به سرزمین های 

اشغالی شلیک می کنند.
سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در کنگره ملی شهدای پایتخت و گرامیداشت سالروز شهادت شهید 
طهرانی مقدم که در سالن کوثر ولایت نیروی زمینی سپاه برگزار شد، 
با اشاره به فضائل اخلاقی شهید طهرانی مقدم گفت: سردار شهید 
طهرانی مقدم پاسداری بود که تمام مشخصات پاسداری را طبق تعریف 
مقام معظم رهبری در اختیار داشت و هر که حتی یک بار شهید 
طهرانی مقدم را دیده باشد به شور و نشاط و امیدواری او پی می برد. 
این شهید در موضوعات مختلف سرحال و ابتکار عمل داشت و خلقت 
خداوند هم بر همین موضوع است و خمودگی و انفعال در خلقت خدا 

جایی ندارد.
وی با بیان اینکه باید پیش از مرگ توشه ای را جمع آوری کنیم تا 
مسیر ورود بهشت هموار شود، اظهار کرد: باید نسبت به توشه ای که 
جمع آوری کرده ایم، اطمینان حاصل شود. خداوند متعال انسان را برای 
بهشتی شدن خلق کرده و اختیار با انسان است که می خواهد بهشتی 
باشد یا جهنمی. تفکر و عمل ماست که ما را بهشتی می کند و ابتدا 
باید همانند شهدا دلمان بهشتی شود و سپس جسم مان و همه شهدای 
این گونه بودند. مهم نیست چه مسئولیتی داریم و چه کاری انجام 
می دهیم، بلکه مهم این است که چگونه به وظیفه خود عمل می کنیم.

جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به فاجعه غزه، گفت: جبهه حق 
با جبهه باطل در حال نبرد است و خبیثان صهیونیست و حامیانش 
می دانند که مستقیم نمی توانند رویارویی کنند و به همین دلیل با 
بمب و موشک متراکم ترین مکان دنیا یعنی غزه را هدف قرار می دهند و 
ساختمان ها و بیمارستان ها را که اصلًا نظامی نیستند، تخریب می کنند. 
متأسفانه خبیثان غربی از جنایات صهیونیست ها حمایت می کنند. اینها 
که دهه ها تلاش کردند تا چهره خوب از رژیم صهیونسیتی نشان دهند، 

در این یک ماه تمام چهره خوبی که از این رژیم ساخته بودند از بین 
رفت، طوری که در دنیا علیه این رژیم تظاهرات بزرگ به راه افتاده 

است.
سردار فدوی ادامه داد: شکست راهبردی رژیم صهیونسیتی و حامیانش 
رقم خورده است؛ زمانی مردم فلسطین سنگ در دست داشتند ولی 
امروز رزمندگان جبهه مقاومت موشک های نقطه زن به سرزمین های 
اشغالی شلیک می کنند. خداوند در مواجهه جبهه حق و باطل، طرف 
جبهه حق را می گیرد و این وعده خداست که می گوید همیشه حزب 

خدا پیروز است و فقط باید مراقب بود که در حزب خدا باشیم.
وی اضافه کرد: عمل به تکالیف سبب می شود خداوند به ما کمک کند 
و فقط باید این تکالیف را به نحو مطلوب انجام دهیم. متقی کسی است 
که به تکالیفش به درستی عمل کرده و اگر چنین باشد، هیچ آسیبی 
از سوی خبیثان عالم متوجه ما نخواهد شد. دشمن از ابتدای انقلاب 
تا به امروز تلاش کرده تا به انقلاب اسلامی آسیب برساند ولی چون 
هر روز به قوه و قدرت خود اضافه کرده ایم، دشمن موفق نشده به ما 
آسیب برساند و حتی در این مدت یک روز را هم به بطالت نگذرانده ایم.

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه جبهه مقاومت پهپادهای مدرن 
صهیونیستی و آمریکایی را هم در غزه و هم در یمن منهدم می سازد، 
افزود: امروز ما برای خبیثان عالم نقش و نشان می کشیم و این نتیجه 
کارهایی است که انجام داده ایم و مورد پذیرش خداوند هم قرار گرفته 

است. خدا هیچ گاه نگذاشته در بن بست قرار بگیریم.
سردار فدوی ادامه داد: فقط خداست هر کاری را که می خواهد انجام 
می دهد. خبیثان عالم خیلی ضعیف عمل می کنند در صورتی که 
ابرقدرت هستند. در مسیر الهی شکست جایی ندارد و خوشا به حال 
دلدادگان انقلاب اسلامی که در این راه بوده اند و می مانند. دلیل 
برقراری ما این است که بیش از 2۰۰ هزار شهید تقدیم انقلاب کرده ایم 
و همچنین افرادی مانند شهید طهرانی مقدم که تا آخر پای کار بودند.
در پایان این مراسم از کوهنوردان و مربیان پیشکسوت این رشته ورزشی 

تقدیر به عمل آمد.

سردار فدوی:

رژیم صهیونسیتی و حامیانش دچار شکست راهبردی شدند

 سردار طهرانی مقدم
از نخستین شلیک تا خودکفایی موشکی 


